
           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA Nr.287/28.10.2013 

privind aprobarea Protocolului de colaborare dintre Municipiul Bârlad şi 

Gradinita cu P.P. nr.12  Bârlad  în vederea desfasurarii activitatilor extrascolare in anul 

scolar 2013-2014 

 

având în vedere solicitarea Gradinitei cu P.P. nr.12  Bârlad nr.194      din data de 

21.10.2013 privind încheierea unui protocol de colaborare în vederea desfasurarii 

activitatilor extrascolare in anul scolar 2013-2014; 

avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

avand in vedere raportul Biroului Dezvoltare Local şi Integrare Europeană  din 

cadrul Primariei municipiului Barlad; 

   avand in vedere avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad; 

           având în vedere dispoziţiile art. 36 alin.2 lit.d şi alin.6 lit.a, pct.1 şi 4 din Legea 

nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

având în vedere dispoziţiile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. 2 lit. d şi f din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1-Se aprobă colaborarea dintre Municipiul Bârlad şi Gradinita cu P.P. nr.12  

Bârlad  în vederea desfasurarii activitatilor extrascolare in anul scolar 2013-2014, 

conform protocolului de colaborare prevăzut în anexa, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.2-Se mandatează primarul  municipiului Bârlad, să semneze, în numele 

Municipiului Bârlad, protocolul de colaborare prevăzut la art.1. 

Art.3 -Hotărârea va intra în vigoare de la data comunicării părţilor interesate. 

Art.4 -Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de serviciile din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Bârlad şi Gradinita cu P.P. 

nr.12  Bârlad.   

       Data astazi, 28.10.2013 

 

    Preşedinte de şedinţă,                                                                    Contrasemnează,                                                    

           Consilier,                                                                                       Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                                    jr.Cătălin Haret 

 


